
0080404 PROSECUTION AND PROGRESS 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Arthur Berger 
Arthur.Berger@dot.state.fl.us 

 
Comments: (11-15-19, Internal) 

 
Response: (Specification Office Response) Change has been made.  
 
****************************************************************************** 

Deborah Ihsan 
(954) 777-4387 

Deborah.Ihsan@dot.state.fl.us 
Comments: (12-16-19, Industry) 
Each contractor is responsible for any damage done by him (change to them) them or his agents 
(change to their subcontractor) their sub-contractors to the adjoining work performed by another 
contractor. 
Response: (Specification Office Response) Change has been made.  
 
****************************************************************************** 
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